КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 г.

№ 37

ст. Тенгинская
Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 декабря 2015 года № 139 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Согласно ч. 2.1. ст. 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляет:
 1. Отменить постановления администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 декабря 2015 года № 139 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района».
2. Специалисту общего отдела администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Епишева А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
А.Г. Епишев